


Edição 3.052 | Ano 5
12 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0T7FYMUJ-UQ8L7QM1-OYUDOMI1-AR08SVSH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                       

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 206/2021  

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do Processo Administrativo nº 206/2021, objetivando a AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE GASES MEDICINAIS E CONGENERES EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei 10.520/2002 e 8.666/93 com suas 

modificações posteriores, que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório 

pode seguir seu curso normal. 

 RESOLVE  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 021/2021, seu objeto a empresa vencedora, OXIMASTER GASES E 
EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 03.935.631/0001-90, estabelecida na Av. José Soares 

Pinheiro, 1301, Centro, Itabuna-BA, CEP: 45.600-297, nas condições da proposta 

apresentada para os itens de 01 a 11, cujo o valor total firmado é de R$ 471.529,80 

(quatrocentos e setenta e um mil quinhentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). 

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

 

Coaraci - BA, 11 de janeiro de 2022 

 
 
 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

Edição 3.052 | Ano 5
12 de janeiro de 2022

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

Certificação Digital: 0T7FYMUJ-UQ8L7QM1-OYUDOMI1-AR08SVSH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021


		2022-01-12T09:24:06-0300




